S AGRO-SKLEP

~WSZystko dla Twojego gospodarst'e

Katalog czesci zamiennych do
sortownicy Ovograder 30

Tel: +48 77 4400 700

e-mail: sklep@agro-sklep.com.pl

www.agro-sklep.com.pl




/AS AGRO-SKLEP

WSZYSTKO DLATWOJE) FERMY I NIETYLKO ~ Www.agro-sklep.com.pl tel. +48 (77) 4400 700

Dane techniczne:

Dane techniczne:

Rozdzielczosc : 0,1 gramow.

Doktadnos¢ : 0,5 grama absolut.
Maksymalna liczba kurnikéw lub partii : 30
Predkos¢ maksymalna : 30,000 jaj/godz.

Dane elektryczne:

Szczegotowe informacje dotyczace systemu znajduja sie w schematach
elektrycznych.

Maksymalne wahanie napiecia : od -6% do +10%

Klasa ochrony : IP65

Uzycie wytacznika roznicowopradowego (zabezpieczenie przed pradem uptywowym
do uziemienia) nie jest konieczne, ale jesli jest on wymagany lub zainstalowany,
jego minimalny prad uptywowy powinien wynosi¢ co najmniej 300 mA.

Dane pneumatyczne:

Nominalne zuzycie powietrza : 100 nl/min

Cisnienie powietrza : od 8 do 10 barow

Regulator cisnienia systemu zmniejsza cisnienie do 6 bardow.

Sprezone powietrze powinno by¢ suche, czyste i zgodne z wymaganiami.

Transport oraz instalacja:

Waga sortownika Ovograder : + 200 kg

Wymiary sortownika Ovograder : 195 (dt.) x 100 (gt.) x 130 (wys.) cm.




tel. +48 (77) 4400 700

A

www.agro-sklep.com.pl

AGRO-SKLEP

WSZYSTKO DLATWOJEJ FERMY | NIETYLKO

Zestawienie elementow sortownicy Ovograder 30
Kod Opis elementu Cena katalogowa
w Euro Netto
3101000079 Pret elewatora Ovograder €6,52
3107000532 Mocowanie bramki wejsciowej €19,51
3107001130 0Os$ prowadnic tasmy wejsciowej € 47,98
3107001479 Nypel M5 €5,38
4000400041 Sruba pokrywy Ovograder M6 €1,42
4000400102 tozysko slizgowe 10mm €0,58
4000400121 Sruba regulujaca M6x40 €3,39
4000400139 Izolacja 8.2mm €0,15
4000500125 Gwiazda €24,28
4000500329 Blok bramki wejsciowej €12,85
4000500930 Zatyczka preta elewatora €6,43
4001000525 Pokrywa Ovograder €200,94
5000900019 Dystans 6,3%15*15 €0,13
5000900057 Dystans M6 x 50 €1,03
5001600006 Pierscien regulujgcy 20mm A2 €1,26
5001600011 Pierscien regulujgcy 12x22x12 stal nierdzewna A2 €0,54
5009900060 Antyposlizgowa, regulowana ndzka 80/M16/150 €714
6200100119 Sitownik pneumatyczny DSNU-16-10-PPS-A €42,76
6200100120 Sitownik pneumatyczny DSNU-16-60-PPS-A € 43,46
6200600008 Ttumik Plastik U-1/4 €3,73
6200600072 Ztacze pnemuatyczneQSML-M5-6 €2,12
7000100169 tancuch 08B1 7th 91 ogniw €20,35
7000200062 Koto tanncuchowe verz Z=16 08B1 20H7++(pspc) €5,36
7000200081 Talerzowe koto zebate 228 08B1 verz 20H7+sp+b €15,81
7000200083 Koto taricuchowe 08B1 720 (20H7 ++) €27,85
7000200126 Koto zebate Z=16 € 15,64
7000200130 Koto zebate 08-B1 Z=12 20H7++ €22,39
7000700014 Tryb plastikowy M2 Z=80 20H9 €29,03
7000700017 Tryb do napedzania tasmy wejsciowej Z=15 €8,64
M1251525Q6

7000700090 Tryb PA M2 Z=21 15H7++ €11,25
7000700091 Zestaw trybow PA 1:3 M2,5 7216 748 € 45,95
7001200030 Gtowa ciegna M8 €2,96
7001200045 Flange bearing KFL 004 SS €17,89
7001200067 tozysko SS 608 2RS €1,55
7001200068 tozysko SS 6004 2RS €3,75
7001200097 Zestaw do osadzenia sitownika - M6 €7,12
7001200124 tozysko 6001 2RS SS €161
7001300007 tozysko mosiezne 20mm, BRK 20/24-16 €2,10
7001400003 Napinacz faiicucha typu Spannbox - rozmiar 0 €21,42
7001400006 Zestaw napinajgcy 20x47 €9,32




S

AGRO-SKLEP

WSZYSTKO DLA TWOJEJ FERMY | NIETYLKO ~ Www.agro-sklep.com.pl

tel. +48 (77) 4400 700

Zestawienie elementow sortownicy Ovograder 30
Kod Opis elementu Cena katalogowa
w Euro Netto

7100400023 Sprezyna podajnika €0,50
7100400025 Napinacz sprezyny podajnika €0,52
7100800100 Zawias RVS 40x40x2 €3,39
7200100149 Przenosnik F_5ENTW 09 L=1502mm €119,34
8001600014 Czujnik M12x1 L=50mm 5m €13,76
8001600042 TE XCS-DMP7005 czujnik bezpieczeristwa €61,05
8001600198 Nadajnik E3ZM-T81-H-D 5M €55,46




7001200030

S XN

=)

l{lﬂ,_

| SR Rp——

I f
H CEo Al v',':_*;-';\."‘ = !: . :!
R ] ! D 2 ~
’\ N : :

VIEW A
™ 90.0°
SCALET1:20




7001200067

3107001130
7000700017

3107001130

7000700017

7001200045




d
Ol e|6 |

1R RE EE

|:
H I ‘°
s s = MR T
=T s ol Lo rom Y e 1 it B
O R — — L
o oy : '

o

k] (<) () [ 4] ] BT .
5/

I e :'4

H
1., J

I E SECTION D-D
|
P— —



80

80

- ]}

80

536

—3101000071 4000200208

— 4000200207
— 4000200208

4000200205

m--




7100400023

4000500329
4000400102

4000400121

o O
S 9
~ ©
o O
- 9



ninjn 'Eliﬂlm
B R
L‘.u'—'._‘ et O

N ATRCATR
i

A2
==sininnnn
o | |

= B

N
AN =
S




522
502
o
4000500930
3101000079
- et :
—_







7001300007

270N 7000200126
g - D ARG 7001300007
2 @ 7000200081

i 5001600006
S 3107001477
Q' 3107001469

4 3107001472

7001200045

7001200124

7000200081

5000900019

o=

OF
7001200068

SCALE1:10



|l

7001200124

5001600011
6200600072

b
8
8
&
0

7001200124

7001200097




7000100169

7000700090

5000900057



